t               PREFEITURA MUNICIPAL

        NOVA SANTA BÁRBARA

Av. Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222 - Fone (43) 3266-8100    C.N.P.J. n.º 95.561.080/0001-60

E-mail: pmnsb@nsb.pr.gv.br - Nova Santa Bárbara - Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, Estado do

Paraná, Sr. ERIC KONDO, de acordo com os princípios e leis da transparência
e da publicidade que regem a administração pública, amparado no art. 48 e no
seu Parágrafo Único da Lei Complementar n° 101/2000; torna público a
realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA, no dia 24 de maio de 2019, com início às
09 horas, na Câmara Municipal de Nova Santa Bárbara, que tratará do 1º
quadrimestre de 2019 do Município, da Secretaria Municipal de Saúde – Plano
Municipal de Saúde e Relatório de Gestão dos Direitos da Criança e da
Adolescência.

Atendendo aos princípios da Administração pública, consagrados em

textos legais, fazemos o chamamento público para participar desta audiência.

Nova Santa Bárbara, 21 de maio de 2019.

Eric Kondo

 Prefeito Municipal

O PREFEITO MUNICIPAL DE Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, Sr. Eric
Kondo, de acordo com os princípios e leis da transparência e da publicidade que
regem a administração pública, amparado no art. 48 e no seu Parágrafo Único da
Lei Complementar n° 101/2000, vem por meio deste convidar a população à
participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA, no dia 24 de maio de 2019, com início às 09
horas, na Câmara Municipal de Nova Santa Bárbara, referente ao 1º quadrimestre
de 2019 do Município, da Secretaria Municipal de Saúde – Plano Municipal de
Saúde e Relatório de Gestão dos Direitos da Criança e da Adolescência.